
Всеукраїнський турнір з фехтування на шпагах пам. КозицькогоDocument Engarde
15.09.2019 9:23:20

Результаты тура групп, тур n,   страница 1/3

Группа no 1    0:00
v/боев пкз УН

КОВАЛЬ Євген ДИНАМІВЕЦЬ V V V V 1 4 4/6 1 25
ОРЛОВСЬКИЙ Святовлав ДИНАМІВЕЦЬ 2 V 2 4 3 0 1/6 -12 16
БОРОВСЬКИЙ Денис СДЮШОР №6 4 3 V 2 1 1 1/6 -13 16
БУКСАР Валерій ОКДЮСШ "Д" 4 V 4 V 2 3 2/6 -3 23
МИКИТЕНКО Олег ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" 4 V V 4 0 0 2/6 -8 18
ГУМЕН Павло ОКДЮСШ "Д" V V V V V 3 5/6 16 28
КУБЛИЦЬКИЙ Михайло ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" "ФР V V V V V V 6/6 19 30

Группа no 2    0:00
v/боев пкз УН

ПЛАКСІН Дмитро ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" V V V V V V 6/6 21 30
МАЛЬНИК Віктор ДЮСШ №2 1 4 V V 1 V 3/6 -5 21
СЕМЕНИЙ Олексій ДИНАМІВЕЦЬ 1 V V V 1 V 4/6 4 22
СТАСОВСЬКИЙ Марк ДИНАМІВЕЦЬ 1 4 1 3 1 V 1/6 -14 15
ЗАЄЦЬ Ілля СДЮШОР-16 2 4 1 V 1 4 1/6 -11 17
ОПАНАСЕНКО Андрій УКРАИНА 4 V V V V V 5/6 19 29
ЛАВРЕНТЬЕВ Денис ДИНАМІВЕЦЬ 0 3 2 4 V 1 1/6 -14 15

Группа no 3    0:00
v/боев пкз УН

ВОВК Тарас ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" 0 2 0 0 V 2 1/6 -17 9
КРИЖАНІВСЬКИЙ Тимофій ХФК V V 4 1 V V 4/6 10 25
СЛИПЧЕНКО Павло ДИНАМІВЕЦЬ V 3 V 0 V V 4/6 5 23
ГОРЕЦЬКИЙ Антон ОКДЮСШ "Д" V V 2 2 V V 4/6 3 24
МУКОЇД Кирило ДИНАМІВЕЦЬ V V V V V V 6/6 26 30
МАЦАК Микита ДИНАМІВЕЦЬ 1 1 1 4 1 V 1/6 -16 13
ДОРОШЕНКО Юрій УКРАИНА V 1 3 3 0 4 1/6 -11 16

Группа no 4    0:00
v/боев пкз УН

КАБАЦИЙ Іллч ДИНАМІВЕЦЬ 4 3 3 2 4 V 1/6 -6 21
ЧОРНОГОД Ілля ДЮСШ №2 V 2 V V V V 5/6 10 27
КУЗЬМА Андрій ОКДЮСШ "Д" V V V V V V 6/6 18 30
ЛУКАШЕВ Даніїл ДИНАМІВЕЦЬ V 1 2 3 1 V 2/6 -8 17
МИКИТЕНКО Максим ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" V 1 2 V V V 4/6 6 23
ГЕРАСИМЕНКО Андрій ОКІП V 3 1 V 1 V 3/6 -2 20
ПРОКОФ'ЄВ Арсеній ДИНАМІВЕЦЬ 2 3 2 2 1 2 0/6 -18 12

Группа no 5    0:00
v/боев пкз УН

РУСІН Ілля ХФК 0 4 4 1 V V 2/6 -8 19
СИДОРОВ Михайло ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" V 1 2 2 0 2 1/6 -12 12
СКОК Андрій ДИНАМІВЕЦЬ V V 3 0 4 0 2/6 -8 17
КАЛІНІЧ Вадим ДИНАМІВЕЦЬ V V4 V 0 V 0 4/6 -3 19
КУРГАН Володимир ОКІП V V V V V V 6/6 19 30
КОВАЛЬЧУК Владислав ДЮСШ №2 3 V V 3 4 V 3/6 2 25
РЯДИНСКИЙ Иван УКРАИНА 4 V V V 4 4 3/6 10 27
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Группа no 6    0:00
v/боев пкз УН

СТУКАЛ Олексій ОКІП V 3 V V 1 V 4/6 1 24
БОРЩ Максим ДИНАМІВЕЦЬ 3 2 V 2 3 2 1/6 -12 17
СМЕДЛЯЕВ Артем ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" V V 3 4 2 1 2/6 -5 20
МІХНО Максим ДИНАМІВЕЦЬ 3 4 V V 2 1 2/6 -7 20
ГАВРИЩЕНКО Костянтин СДЮШОР 3 V V 4 3 4 2/6 -2 24
СТЕПАНЯН Евгеній УКРАИНА V V V V V V 6/6 16 30
МАТЮШКО Петро СДЮШОР-16 4 V V V V 3 4/6 9 27

Группа no 7    0:00
v/боев пкз УН

ГОРДОН Ілля ОКІП V V V V V 5/5 15 25
БАЛАГУРА Дмитро ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" 3 4 2 V V 2/5 -2 19
ПОМЧЕНКО Антоніо ДИНАМІВЕЦЬ 3 V V V V 4/5 7 23
ПОНОМАРЬОВ Данило ДИНАМІВЕЦЬ 1 V 3 V V 3/5 2 19
ЗАБАРЧУК Ярослав СДЮШОР-16 3 3 2 2 V 1/5 -9 15
ЧУМАЧЕНКО Дем' Ян ЛДЮСШ №2 0 3 2 3 4 0/5 -13 12

Группа no 8    0:00
v/боев пкз УН

МАЙСТРЕНКО Лев ЛДЮСШ №2 4 4 1 V V 2/5 1 19
РЯЖСЬКИЙ Назар ОКІП V 2 2 4 V 2/5 -4 18
ГРАБОВСЬКИЙ Олександр СДЮШОР-16 V V 4 V V 4/5 13 24
ВАСИЛИШИН Дмитро ДИНАМІВЕЦЬ V V V V V 5/5 15 25
СІЛЬВЕРСТОВ Олександр ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" 1 V 0 3 V 2/5 -5 14
ГОРДІЄНКО Олександр ДИНАМІВЕЦЬ 2 3 0 0 0 0/5 -20 5

Группа no 9    0:00
v/боев пкз УН

ДІНОГЛО Антон ОКІП 3 3 0 3 V 1/5 -8 14
КОЖЕВНІКОВ Іван ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" "ФР V V V2 2 V 4/5 7 19
ГОНТОВИЙ Нікіта ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" V 1 1 4 V 2/5 -5 16
ГРОЗНИЙ-ФІАЛКОВСЬКИЙ К ДИНАМО ЛАФ V 1 V 1 V 3/5 8 17
БАЛЬБУЗА Владислав ДИНАМІВЕЦЬ V V V V V 5/5 13 25
СИТНИК Тарас ДИНАМІВЕЦЬ 2 2 3 1 2 0/5 -15 10

Группа no 10    0:00
v/боев пкз УН

КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" 4 4 4 V V V 3/6 1 27
ЛОМОНОСОВ Матвій ДИНАМІВЕЦЬ V V V V V V 6/6 16 30
ТАВ'ЯНКО Михайло ЮНИЙ МУШКЕТЕР V 2 V4 V V 3 4/6 5 24
ДАШКЕВИЧ Іван ЗСУ V 0 3 V V 4 3/6 3 22
ПОЛЯНСКИЙ Андрей УКРАИНА 4 4 2 0 3 0 0/6 -17 13
СКИДАН Микола ДИНАМІВЕЦЬ 3 1 0 1 V 4 1/6 -14 14
НАЗАРЕВИЧ Владислав ЛДЮСШ №2 4 3 V V V V 4/6 6 27

Группа no 11    0:00
v/боев пкз УН

ЄВТУШЕНКО Назар ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" 4 V 4 V 2 4 2/6 2 24
САМОЙЛОВ Роман УКРАИНА V V 4 V V 4 4/6 11 28
ДРУЖЕЛЮБОВ Іван ОКІП 3 1 V 3 3 0 1/6 -14 15
МАЗУР Даніїл ХФК V V 4 V V 1 4/6 3 25
КОРЧУК Максим ДИНАМІВЕЦЬ 1 0 V 1 3 1 1/6 -17 11
МОЛОКАНОВ Костянтин ДИНАМІВЕЦЬ V3 2 V 3 V V 4/6 3 23
БОНДАРЕВ Даниїл ОКДЮСШ "Д" V V V V V 2 5/6 12 27
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Группа no 12    0:00
v/боев пкз УН

МИРОНЕНКО Ян СДЮШОР №6 1 V 1 0 V 2 2/6 -12 14
ДУНАЄВ Микита ДИНАМІВЕЦЬ V3 0 1 2 0 1 1/6 -19 7
ПЕРЧУК Максим ДИНАМІВЕЦЬ 4 V 1 4 0 0 1/6 -11 14
БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даниїл ОКДЮСШ "Д" V V V V V V 6/6 18 30
САПЕЛЬНІКОВ Вячеслав ЗСУ V V V 3 1 3 3/6 1 22
АВГУСТІН Марк ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" "ФР 4 V V 2 V V 4/6 13 26
БОГАЧОВ Дмитро СДЮШОР V V V 4 V 2 4/6 10 26
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 1 МУКОЇД Кирило  

 64 ПЕРЧУК Максим     15/5

 33 СТУКАЛ Олексій  

 32 КОВАЛЬ Євген     15/9

 17 ПОМЧЕНКО Ант  

 48 СІЛЬВЕРСТОВ О     15/1

 49 ЄВТУШЕНКО На  

 16 ГРАБОВСЬКИЙ     15/7

 9 ВАСИЛИШИН Д  

 56 ЛУКАШЕВ Данії     15/2

 41 САПЕЛЬНІКОВ  

 24 НАЗАРЕВИЧ Вла     15/6

 25 МИКИТЕНКО М  

 40 КАЛІТОВСЬКИЙ     15/13

 57 СКОК Андрій  

 8 ЛОМОНОСОВ М     15/7

 5 КУЗЬМА Андрій  

 60 ЗАБАРЧУК Ярос     15/8

 37 РЯДИНСКИЙ Ив  

 28 СЕМЕНИЙ Олекс     15/14

 21 БОГАЧОВ Дмитр  

 44 МАЙСТРЕНКО Л     15/13

 53 МІХНО Максим  

 12 ОПАНАСЕНКО     15/3

 13 ГУМЕН Павло  

 52 СМЕДЛЯЕВ Арте     15/14

 45 БАЛАГУРА Дмит  

 20 САМОЙЛОВ Ром     15/9

 29 МАЗУР Даніїл  

 36 ПОНОМАРЬОВ     15/7

 61 КАБАЦИЙ Іллч  

 4 КУРГАН Володи     15/8

МУКОЇД Кирило

КОВАЛЬ Євген
   15/7

ПОМЧЕНКО Ант

ГРАБОВСЬКИЙ 
   15/12

ВАСИЛИШИН Д

НАЗАРЕВИЧ Вла
   15/12

КАЛІТОВСЬКИЙ

ЛОМОНОСОВ М
   15/13

КУЗЬМА Андрій

РЯДИНСКИЙ Ив
   15/9

МАЙСТРЕНКО Л

ОПАНАСЕНКО 
   15/10

ГУМЕН Павло

БАЛАГУРА Дмит
   15/8

МАЗУР Даніїл

КУРГАН Володи
   15/10

МУКОЇД Кирило

ПОМЧЕНКО Ант

   15/4

ВАСИЛИШИН Д

КАЛІТОВСЬКИЙ

   15/12

РЯДИНСКИЙ Ив

ОПАНАСЕНКО 

   15/7

ГУМЕН Павло

КУРГАН Володи

   15/8

МУКОЇД Кирило

КАЛІТОВСЬКИЙ

ОПАНАСЕНКО 

ГУМЕН Павло
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 3 КУБЛИЦЬКИЙ  

 62 ЗАЄЦЬ Ілля     15/5

 35 ГРОЗНИЙ-ФІАЛ  

 30 ГОРЕЦЬКИЙ Ант     15/8

 19 АВГУСТІН Марк  

 46 РЯЖСЬКИЙ Наза     15/12

 51 БУКСАР Валерій  

 14 БОНДАРЕВ Дани     15/12

 11 БАЛЬБУЗА Влад  

 54 РУСІН Ілля     15/12

 43 МАЛЬНИК Вікто  

 22 КРИЖАНІВСЬК     15/14

 27 СЛИПЧЕНКО Па  

 38 ДАШКЕВИЧ Іван     15/14

 59 ДІНОГЛО Антон  

 6 БЕЗКОРОВАЙНИ     15/8

 7 СТЕПАНЯН Евге  

 58 МИРОНЕНКО Ян     15/14

 39 КОВАЛЬЧУК Вл  

 26 ТАВ'ЯНКО Миха     15/12

 23 МАТЮШКО Пет  

 42 ГЕРАСИМЕНКО     15/12

 55 МИКИТЕНКО Ол  

 10 ГОРДОН Ілля     15/4

 15 ЧОРНОГОД Ілля  

 50 ГАВРИЩЕНКО К     15/13

 47 ГОНТОВИЙ Нікіт  

 18 КОЖЕВНІКОВ Ів     15/4

 31 МОЛОКАНОВ Ко  

 34 КАЛІНІЧ Вадим     15/1

 63 ДОРОШЕНКО Ю  

 2 ПЛАКСІН Дмитр     15/12

КУБЛИЦЬКИЙ 

ГРОЗНИЙ-ФІАЛ
   15/9

АВГУСТІН Марк

БУКСАР Валерій
   15/13

БАЛЬБУЗА Влад

КРИЖАНІВСЬК
   15/13

СЛИПЧЕНКО Па

БЕЗКОРОВАЙНИ
   15/6

МИРОНЕНКО Ян

ТАВ'ЯНКО Миха
   15/9

МАТЮШКО Пет

ГОРДОН Ілля
   15/8

ЧОРНОГОД Ілля

КОЖЕВНІКОВ Ів
   15/8

МОЛОКАНОВ Ко

ПЛАКСІН Дмитр
   15/7

КУБЛИЦЬКИЙ 

БУКСАР Валерій

   15/5

БАЛЬБУЗА Влад

БЕЗКОРОВАЙНИ

   15/13

ТАВ'ЯНКО Миха

ГОРДОН Ілля

   15/9

КОЖЕВНІКОВ Ів

ПЛАКСІН Дмитр

   15/5

КУБЛИЦЬКИЙ 

БАЛЬБУЗА Влад

ГОРДОН Ілля

ПЛАКСІН Дмитр
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Табло 16

 1 МУКОЇД Кирило  

 16 ПОМЧЕНКО Ант     15/4

 9 ВАСИЛИШИН Д  

 8 КАЛІТОВСЬКИЙ     15/12

 5 РЯДИНСКИЙ Ив  

 12 ОПАНАСЕНКО     15/7

 13 ГУМЕН Павло  

 4 КУРГАН Володи     15/8

 3 КУБЛИЦЬКИЙ  

 14 БУКСАР Валерій     15/5

 11 БАЛЬБУЗА Влад  

 6 БЕЗКОРОВАЙНИ     15/13

 7 ТАВ'ЯНКО Миха  

 10 ГОРДОН Ілля     15/9

 15 КОЖЕВНІКОВ Ів  

 2 ПЛАКСІН Дмитр     15/5

МУКОЇД Кирило

КАЛІТОВСЬКИЙ
   15/13

ОПАНАСЕНКО 

ГУМЕН Павло
   15/7

КУБЛИЦЬКИЙ 

БАЛЬБУЗА Влад
   15/7

ГОРДОН Ілля

ПЛАКСІН Дмитр
   15/13

МУКОЇД Кирило

ОПАНАСЕНКО 

   15/9

КУБЛИЦЬКИЙ 

ПЛАКСІН Дмитр

   15/10

ОПАНАСЕНКО 

КУБЛИЦЬКИЙ 

   15/13
КУБЛИЦЬКИЙ 
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Классификация итоговая (по рангу),   страница 1/2

ранг фамилия и имя дата рожд разряд ведомство город перезачет
1 КУБЛИЦЬКИЙ Михайло 2003 кмс ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" "ФРАНЦ.ЛІ КИЇВ Конрад
2 ОПАНАСЕНКО Андрій 2003 кмс УКРАИНА ХАРЬКОВ бригада
3 ПЛАКСІН Дмитро 2005 2 ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ бригада
3 МУКОЇД Кирило 2003 кмс ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Гарин
5 ГОРДОН Ілля 2003 1 ОКІП КИЇВ Андреюк
6 БАЛЬБУЗА Владислав 2005 1 ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ СИМОНЕНКО
7 ГУМЕН Павло 2003 2 ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД горецький
8 КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій 2005 2 ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ бригада
9 КУРГАН Володимир 2004 1ю ОКІП КИЇВ Андреюк, Мартинюк

10 БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даниїл 2004 кмс ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький, Антонюк
11 ВАСИЛИШИН Дмитро 2004 2 ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Шостацький
12 ПОМЧЕНКО Антоніо 2005 2 ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ СИМОНЕНКО, ТИМ
13 КОЖЕВНІКОВ Іван 2004 1юн ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" "ФРАНЦ.ЛІ КИЇВ Конрад
14 ТАВ'ЯНКО Михайло 2005 2ю ЮНИЙ МУШКЕТЕР КИЇВ Семикоз
15 РЯДИНСКИЙ Иван 2003 кмс УКРАИНА ХАРЬКОВ бригада
16 БУКСАР Валерій 2004 2 ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Герей
17 КУЗЬМА Андрій 2003 КМС ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький, Калініна
18 ЛОМОНОСОВ Матвій 2005 2 ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ СИМОНЕНКО
19 ЧОРНОГОД Ілля 2005 1 ДЮСШ №2 ХМЕЛЬНИ МАРТИНЮК
20 ГРАБОВСЬКИЙ Олександр 2003 кмс СДЮШОР-16 КИЇВ Тимо, Симоненко
21 АВГУСТІН Марк 2005 1юн ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" "ФРАНЦ.ЛІ КИЇВ Конрад
22 КРИЖАНІВСЬКИЙ Тимофі 2004 1ю ХФК ХМЕЛЬНИ Мазур
23 МАТЮШКО Петро 2003 кмс СДЮШОР-16 КИЇВ Тимо, Симоненко
24 НАЗАРЕВИЧ Владислав 2003 1 ЛДЮСШ №2 ЛЬВІВ СВИСТІЛЬ
25 СЛИПЧЕНКО Павло 2007 1ЮН ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ СИМОНЕНКО
26 МАЗУР Даніїл 2005 1ю ХФК ХМЕЛЬНИ Мазур
27 МОЛОКАНОВ Костянтин 2006 2юн ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Шостацький
28 КОВАЛЬ Євген 2004 2 ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Тимошенко
29 ГРОЗНИЙ-ФІАЛКОВСЬКИ 2003 кмс ДИНАМО ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва, Смірновс
30 МАЙСТРЕНКО Лев 2005 1 ЛДЮСШ №2 ЛЬВІВ МАТВІЇВ
31 БАЛАГУРА Дмитро 2004 2 ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ бригада
32 МИРОНЕНКО Ян 2004 2ю СДЮШОР №6 ДНІПРО МОРОЗ
33 СТЕПАНЯН Евгеній 2003 1 УКРАИНА ХАРЬКОВ бригада
34 БОНДАРЕВ Даниїл 2003 2 ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Оремуш, Андреюк
35 САМОЙЛОВ Роман 2004 1 УКРАИНА ХАРЬКОВ бригада
36 БОГАЧОВ Дмитро 2003 КМС СДЮШОР МИКОЛАЇВ КЛОЧКОВА, СУРДІН
37 МИКИТЕНКО Максим 2007 1ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ бригада
38 СЕМЕНИЙ Олексій 2004 2 ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Шостацький
39 ГОРЕЦЬКИЙ Антон 2005 2 ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
40 СТУКАЛ Олексій 2005 1ю ОКІП КИЇВ Андреюк, Моісеєв
41 КАЛІНІЧ Вадим 2005 1ю ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Тимошенко
42 ПОНОМАРЬОВ Данило 2005 1юн ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Тимошенко
43 ДАШКЕВИЧ Іван 2004 кмс ЗСУ КИЇВ Плаксін, Пауков, Петр
44 КОВАЛЬЧУК Владислав 2005 2 ДЮСШ №2 ХМЕЛЬНИ МАРТИНЮК
45 САПЕЛЬНІКОВ Вячеслав 2003 КМС ЗСУ КИЇВ Плаксін, Пауков, Петр
46 ГЕРАСИМЕНКО Андрій 2004 2 ОКІП КИЇВ Андреюк, Моісеєв
47 МАЛЬНИК Віктор 2005 2 ДЮСШ №2 ХМЕЛЬНИ МАРТИНЮК
48 РЯЖСЬКИЙ Назар 2006 2ю ОКІП КИЇВ Гарін, Лебединський
49 ГОНТОВИЙ Нікіта 2003 2 ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ бригада
50 СІЛЬВЕРСТОВ Олександр 2006 2ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ бригада
51 ЄВТУШЕНКО Назар 2005 1ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ бригада
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ранг фамилия и имя дата рожд разряд ведомство город перезачет
52 ГАВРИЩЕНКО Костянтин 2005 1 СДЮШОР МИКОЛАЇВ КЛОЧКОВА, СУРДІН
53 СМЕДЛЯЕВ Артем 2004 2 ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ бригада
54 МІХНО Максим 2006 2ю ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Шостацький
55 РУСІН Ілля 2005 1ю ХФК ХМЕЛЬНИ Мазур
56 МИКИТЕНКО Олег 2007 1ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ бригада
57 ЛУКАШЕВ Даніїл 2006 1ЮН ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ СИМОНЕНКО
57 СКОК Андрій 2007 1ю ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Тимошенко
59 ДІНОГЛО Антон 2006 1ю ОКІП КИЇВ Антонюк, Запотоцька
60 ЗАБАРЧУК Ярослав 2004 1ЮН СДЮШОР-16 КИЇВ ТИМО, СИМОНЕНК
61 КАБАЦИЙ Іллч 2006 1ЮН ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ СИМОНЕНКО
62 ЗАЄЦЬ Ілля 2003 2ю СДЮШОР-16 КИЇВ Тимо
63 ДОРОШЕНКО Юрій 2004 1 УКРАИНА ХАРЬКОВ бригада
64 ПЕРЧУК Максим 2006 1ю ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Горецький

65 БОРЩ Максим 2003 2 ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Андреюк
66 ОРЛОВСЬКИЙ Святовлав 2006 1ЮН ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ СИМОНЕНКО
67 СИДОРОВ Михайло 2006 1ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ бригада
68 БОРОВСЬКИЙ Денис 2004 2ЮН СДЮШОР №6 ДНІПРО МОРОЗ
69 ДРУЖЕЛЮБОВ Іван 2005 1ю ОКІП КИЇВ Андреюк, Краснянски
69 ЛАВРЕНТЬЕВ Денис 2006 1юн ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Тимошенко
69 СТАСОВСЬКИЙ Марк 2007 1ЮН ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ СИМОНЕНКО
72 СКИДАН Микола 2005 1ю ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Тимошенко
73 МАЦАК Микита 2007 1юн ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Андреюк
74 КОРЧУК Максим 2007 2ю ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Шостацький
75 ВОВК Тарас 2004 2 ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ бригада
76 ДУНАЄВ Микита 2006 2ю ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Андреюк
77 ЧУМАЧЕНКО Дем' Ян 2005 1 ЛДЮСШ №2 ЛЬВІВ МАТВІЇВ
78 СИТНИК Тарас 2006 1ЮН ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Симоненко
79 ПОЛЯНСКИЙ Андрей 2005 1 УКРАИНА ХАРЬКОВ бригада
80 ПРОКОФ'ЄВ Арсеній 2007 1ю ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Тимошенко
81 ГОРДІЄНКО Олександр 2005 2 ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Шостацький


